
ارزش افـزوده ۱.۷ میلیـارد دلاری
قراردادهای ساخت بار اول صنعت

نفت

 

 معاون وزیر نفت در امور پژوهش و فناوری گفت: اجرای ۱۷۲ میلیون
دلار قرارداد ساخت بار اول صنعت نفت، یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار

ارزش افزوده به همراه خواهد داشت.

به گزارش مشعل نیوز؛امید شاکری در نشست خبری برگزاری سومین همایش
پتروتک افزود: اکنون ۶۷۶ شرکت دانش بنیان در صنعت نفت فعال است.

وی از صادرات حدود ۵۰۰ میلیون دلاری خدمات فنی و مهندسی صنعت نفت
خبر داد و گفت: این صادرات به کشورهای ونزوئلا، روسیه و برخی
کشورهای منطقه انجام شده است که نشان از توانمندی شرکت های دانش

بنیان ایرانی دارد.

معاون پژوهش و فناوری وزیر نفت در پاسخ به ایرنا به تلاش وزارت
نفت برای بهکار گیری هوش مصنوعی در این صنعت اشاره کرد و اظهار
داشت: هوش مصنوعی توسط برخی شرکت های تابعه وزارت نفت بهکار

گرفته شده است و تلاش می شود این موضوع منسجم تر شود.

شاکری با بیان اینکه یک سخنرانی کلیدی در آیین افتتاحیه سومین
همایش پتروتک ویژه هوش مصنوعی خواهد بود، افزود: سومین همایش

پتروتک روزهای ۵ و ۶ اسفند در پژوهشگاه نفت برگزار می شود.

معاون مهندسی، پژوهش و فناوری وزیر نفت گفت: در این همایش ۶
قرارداد به ارزش ۷۶۰ میلیارد تومان و ۲۹ میلیون یورو در حوزه
تولید بار اول به امضا می رسد و از ۹ محصول تولید بار اول که

توسط صنعت نفت اجرا شده است، رونمایی می شود.
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وی با بیان اینکه وزارت نفت رویکرد نتیجه محور را دنبال میکند و
روایتهـای توسـعه فنـاوری را بـرای نخسـتین بـار برگـزار میکنـد،
خاطرنشان کرد: توسعه فناوری انتقال نفت گوره به جاسک و همچنین
توسعه میدان آذر از جمله پروژههایی است که در زمان همایش روایت

خواهد شد.

شاکری با بیان اینکه شعار سومین همایش پتروتک فناوری های نوین در
صنعت نفت کلید افزایش ثروت است، ادامه داد: این همایش دو موضوع
توسعه فناوری و نوآوری در صنعت نفت و حمایت از شرکت های دانش

بنیان را دنبال خواهد کرد.

وی از برگزاری نمایشگاه جانبی با حضور ۴۰ شرکت دانش بنیان فعال
در صنعت نفت در حاشیه این همایش خبر داد و افزود: همچنین ۱۵ نشست
تخصصی و سه کارگاه آموزشی در قالب این همایش انجام خواهد شد؛
موضوعهای کاربرد هیدروژن، هوش مصنوعی و کربن زدایی را دنبال

میکند.

معاون مهندسی، پژوهش و فناوری وزیر نفت درباره فرآیند تعیین ۱۰
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گروه کالایی داخلی سازی شده که پیشتر در صنعت نفت مطرح بود، گفت:
این موضوع بخشی از آن اجرایی شد و بخش دیگری هم به دلایل مختلف
انجام نشد اما اکنون به صورت نیازهای روزانه صنعت نفت دنبال می

شود.

وی به انعقاد ۱۷۰ میلیون دلار قرارداد ساخت بار اول در صنعت نفت
اشاره کرد و گفت: استفاده از تجهیزات ساخت بار اول مورد حمایت

جدی است.

معاون مهندسی، پژوهش و فناوری وزیر نفت در باره طرحهای جمع اوری
گاز مشعل ادامه داد: این طرح ها که در قانون بودجه و برنامه هفتم

هم به آن تاکید شده از موضوعهای مهم است.

شاکری افزود: در برنامه هفتم پیشرفت برای آن جریمه تعیین شده و
تسریع در اجرای آنها نیاز به سرمایه گذاری و ورود بخش خصوصی

دارد.

وی فناوری های آن را شناخته شده دانست و خاطرنشان کرد: بخشی از
قراردادهای اجرای آن توسط بخش خصوصی انجام شده و زمینه خوبی برای

فعالیت بخش خصوصی است.

معاون مهندسی، پژوهش و فناوری وزیر نفت از تدوین سازوکارهای تازه
و نوآورانه در تامین مالی پروژه های صنعت نفت خبرداد و گفت: بیمه
مسئولیت کالاها هم به فهرست بلند حمایت های وزارت نفت از شرکت های

دانش بنیان اضافه شده است.


